[image: image1.wmf]                                                                                                                                                                                                                      Проект
Администрация сельского поселения «Новоборзинское»

муниципального района «Борзинский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «___» _________________ 2021 г.                                                             № ___
                                                   село Новоборзинское
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
          В соответствии со ст.69.1 Федерального   закона   от   13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация сельского поселения «Новоборзинское» п о с т а н о в л я е т:
1. В отношении земельного участка, общей площадью 1700 кв.м, с кадастровым номером 75:04:170102:12, расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с.Новоборзинское, ул.Степная, дом № 4, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Швалова (Полубояркина) Валентина Георгиевна, 28.06.1966 г.р., место рождения: Читинская область, Борзинский район, с. Передняя Бырка, паспорт гражданина Российской Федерации  серия 76 11 № 583819, выдан 12.10.2011 года Отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Борзинском районе, СНИЛС 046-552-187-62, проживающая по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с.Новоборзинское, ул.Степная, дом № 4.
2. Право собственности Шваловой (Полубояркиной) Валентины Георгиевны на указанный в пункте 1 настоящего проекта постановления земельный участок подтверждается свидетельством на право собственности на землю № 9 от 07.04.1992 года.
          Приложения: копия свидетельства на право собственности на землю, копия свидетельства о браке.
Глава сельского поселения
«Новоборзинское»                                                                                       И.Н.Эпова